que deliciabili fragrātiā dese  
solet emittē. **O** dnā mea vgo  
māla laudet̄ lingua tua deo et  
angelis ḡtissima sup̄ oēs arbo  
res fructiferas. **N**ā omne abū qd̄  
lingua tua protulit nulli psonē  
umq̄ nouit sed d' alius qmodi  
sp̄ uēt̄ Erat enī ipā lingua tua  
prudētissima oib̄ dulcior ad au  
diendū q̄ aliq̄s dulcissim⁹ frēus  
ad gustandū. **Q** regna et dnā  
mea vgo māla laudet̄ os tuū  
bñdcm cū labijs tuis sup̄ rosariū  
et om̄ floriū amēitatem et spe  
cialit̄ pro iō tuo bñdco abo hūi  
limo quo eod̄ ore tuo p̄cioso id  
gelo dei respondisti qn̄ ipē deq̄  
sua uoluntatē q̄ p̄ xp̄lhas pdre  
rat p̄ te ī mūdo voluit ad dplē.  
cūs v̄tute potētia de mons di  
minusti et agelorū choros ī ce  
lo honorifice restaurasti. **O** vir  
go māla dnā mea et qsolacio me  
a honore. p̄ tuo collid̄ tuū eid̄  
humeri et tgo tuo sup̄ om̄ li  
horū venustatē quia nūq̄ dic  
ta mēbra tua idmasti nisi p̄t̄  
aliquid ocile uel hōris dei n̄m  
eciā exēisti. **N**ā sicut liliū ad  
flatiū uētorū motū facit et dcl  
nacōe; ita oīa tua mēb̄ semp̄  
mouebant̄ ad spiritus sancti in  
fusionē. **O** dnā mea vgo māla  
virtus mea et dulcedo mea be  
nedicat̄ brachia tua sanctissima  
cū māb̄ et digitis tuis et ethia  
lic̄ honore. sup̄ oēs gēmas  
p̄ciosas q̄ tuis virtuosis opib̄  
cōpant̄ quia sicut v̄tuosa opa  
tua filiū dei ad te allaciebat sic

et brachia tua et man⁹ tue ip̄n  
matno amoris āplexu dulciter  
strungebat. **O** dnā māla et illūa  
cio mea bñdita snt ub̄a tua sa  
cratissima sup̄ oēs dulcissimos  
fōtes aquarū quia sicut aqua  
ip̄orū statuens p̄bet solanē et  
sufficientib̄ refectioe; sic tua sac̄  
filii dei lactando prebuerū nobis  
indigetib̄ medicina et qsolacioe;  
**O** dnā mea vgo māla benedict  
cū sit pectus tuū p̄ciosū super  
aurū purissimū q̄ qn̄ sub cruce  
filii tui tota dolorosa stetisti tūc  
gloriosū pectus tuū ex somni  
malleorū quasi ī duro plo acer  
rime strangi sensisti. Et q̄ius  
filii tuū cordialit̄ diligebas ma  
luisti tū illā pena amarissima  
sustine ut sc̄i ip̄se pro aiabūs  
redmēdis moret̄ quā pro ip̄is  
pdit̄ mors illa ab eo evitaet̄.  
Et sic tu ī v̄tute qstancie fit  
missiē p̄stitisti qn̄ ī oī adūcta  
te voluntati diuine te totalit̄  
qforsti. **O** dnā mea leticia cor  
dis mei vgo māla glorificet̄ et  
uenet̄ cor tuū reuelidissimū qd̄  
ad honord̄ dei et amore ita ar  
detissimū eat sup̄ oēs creatureas  
celi et tre q̄ flamina cultatis ei⁹  
ī celorū celsitudinē ad dñm p̄re  
cōscendit p̄t̄ quod dei filiū la p̄re  
cū sp̄us sancti feruore ī interū  
tuū gloriosū descendit qui tū  
a se p̄re separati nō extitit q̄ius  
secundū dei p̄ordinatione; ī tuis  
v̄gineis criscib̄ l̄huānatq̄ honestissimē fuit. **O** dnā mea secundū

sima et virgineissimā vīgo maria be  
nedictus sit venter tuus beatissi  
m⁹ sup̄ oēs agros fructifē ḡm  
nātes quia sicut semē quod ceci  
dit in terra bona dese fructū afferet  
possessor cōtesimū **E**cū venter  
tu⁹ vīgo et fecundissim⁹ bñdictus  
fructū deo p̄c attulit pl̄x mille  
fimū **E**t sicut ex fertili habundā  
cia fructus agri dñs gloriat⁹ ac  
etia amiculæ et auxilia delant⁹ pas  
catur sic ex bñdo fructu fertilis  
agelli vento tu ſumē de lī in celo  
honest⁹ angeli gloriant⁹ et hoīes d  
terra largiflue ſuſtentant⁹ et vi  
uit **O**dñā mea vīgo prudētissi  
ma laudēt⁹ et nālūt⁹ pedes tu⁹  
ſac̄tissim⁹ ſup̄ oēs radices inceſſa  
ter fructū afferēt̄es **D**ic itaq; ſunt  
pedes tu⁹ benedicti qđ dei filiū glo  
riossi fructū dulcissimū in tuo cor  
pe corrupto exſite et vīginitate  
illeſa ſp̄ p̄manēt̄ **D**qua hones  
te incedebat pedes tu⁹ ſac̄tissim⁹  
de quolibz eorū uestigio rex celeſti  
qſolat⁹ extitit et tota curia celi  
cu⁹ grauifa et iocundissima fuit **O**  
dñā vīgo māla mater om̄ dñ p̄  
ſil' cu⁹ filio et ſp̄u ſanctō t̄ ſua t̄ co  
phensibili maieſtate et nālūt⁹ col  
laudet̄ pro cella i⁹ ſacratissima  
tor⁹ corpor⁹ cui⁹ in quo dei fili⁹ ſui  
uiffime requieuit quā totus ange  
lorū ex c̄titus collaudat i⁹ celis To  
ta qđ ecclēſia venerāter adorat  
in terris **O** t̄ etia dñs me⁹ rex  
me⁹ et deus me⁹ ſit tibi p̄petu⁹  
honor p̄hēm⁹ laus benedictio et  
gloria cu⁹ iſfinta grātu⁹ actioe qđ  
portabat iſluſi tu⁹ torpore

illa tam dignissimā et honestis  
simā vīgmē treasti et ea tibi in  
matrē tuā elegisti pro oib⁹ qui  
i celo et i tra quonolib⁹ consolati  
fuit atq; pro lījs qui in purga  
torio p̄ ea adiutoriū et ſolamē  
habuerūt **T**u⁹ dñus et regnas  
cu⁹ p̄c et ſp̄u ſtō deus in ſecula  
ſeculorū Amen **Amen**  
**E**xpliſtū orationes beate brigide  
p̄cipiſſe nericie De regno  
ſuete nericie diuiniſſi ruelate  
Deo gratias **en** ergo